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*Wstępny harmonogram z zastrzeżeniem możliwości zmian. 

Ostateczne terminy zjazdów dostępne po 15.09.2019 na www.wsb.pl

PODYPLOMOWE STUDIA

HR business partner

rok akademicki 2019/2020
	ZJAZD
	DATA
	UWAGI

	1. 
	12-13.10.2019
	

	2. 
	26-27.10.2019
	

	3. 
	23-24.11.2019
	

	4. 
	14-15.12.2019
	

	5. 
	11-12.01.2020
	

	6. 
	8-9.02.2020
	

	7. 
	29.02-01.03.2020
	

	8. 
	21-22.03.2020
	

	9. 
	18-19.04.2020
	

	10. 
	9-10.05.2020
	

	11. 
	23-24.05.2020
	

	12. 
	6-7.06.2020
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